
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA

Prot. n 3 1 (15?

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi dell'Aquila approvato con Decreto Rettorale
n. 196-0072 del 30.12.1996 e successive modifiche;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, reso esecutivo con Decreto Rettorale n.
198-0072 del 22.5.1998 e successive modifiche

VISTO il Decreto Rettorale n. 2118-2009 prot. n. 30367 con il quale sono state indette
per il 21 e 22 dicembre 2009 le elezioni suppletive per la designazione di un
rappresentante dei professori di ruolo a tempo pieno di I fascia nel Consiglio di
Amministrazione dell'Università degli Studi dell'Aquila per l'Anno Accademico
2009/2010;

CONSIDERATA la necessità di dover costituire l'Ufficio di Seggio Elettorale;

DECRETA

Per lo svolgimento delle consultazioni elettorali esposte in premessa, viene costituito il
seguente ufficio di Seggio Elettorale:

Seggio n. 1 - Piccolo Auditorium
Scuola Superiore Reiss Romoli

Prof.ssa Margherita MORI
Dott.ssa Cinzia LEUTER
Dott.ssa Rossella CANTALINI

Presidente
Membro
Membro

Supplenti

Prof. Lucio CECCARELLI
Dott.ssa Alessia SAMMARRA
Dott.ssa Paola SCI MI A

La consultazione elettorale si svolgerà nei giorni 21 e 22 dicembre 2009.
L'insediamento del seggio e le operazioni preliminari avranno luogo alle ore 8,30
di lunedì 21 dicembre 2009.
I seggi resteranno aperti dalle ore 9,30 alle ore 19,00 di lunedì 21 dicembre 2009 e
dalle ore 8,30 alle ore 16,30 di martedì 22 dicembre 2009.

L'Aquila 2 5 »OV. 2009


